

dodatok č. 1

AKADÉMIA OZBROJENÝCH SÍL
generála Milana Rastislava Štefánika
Liptovský Mikuláš

Výtlačok číslo: 2
Počet listov: 4
Príloha: 1/5
PFK : 1/1

Zmluva o dielo č. II/4/2007

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a
zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Akadémia ozbrojených síl
generála Milana Rastislava Štefánika
Sídlo: Demänová 393,
031 01 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Ján Kurty
rektor
Kontaktná osoba: Ing. Miloš Španko, tel.: 0960/423035
IČO: 37910337
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000166299/8180

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: Berešík – stavebno – obchodná činnosť
Sídlo: Medvedzie 130/3-33, 027 44 Tvrdošín
Zastúpený: Peter Berešík
Vybavuje: Peter Berešík
IČO: 3501606
IČ DPH: SK1026435344
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, Tvrdošín
Číslo účtu: 0054223808/0900
Číslo živnostenského registra: 510-2722

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II. Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy zaväzuje vykonať **Opravy sociálnych zariadení katedier „A“**, ktoré sú špecifikované v prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 2.2 Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy zaväzuje vykonať dielo na vlastné nebezpečie a náklady, a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje ukončené dielo, zodpovedajúce podmienkam dohodnutým v tejto zmluve prevziať a zaplatiť cenu dohodnutú v článku 5.1.
- 2.3 Zmluva o dielo sa uzatvára na základe verejného obstarávania ako *zákazka* s nízkou hodnotou v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní ako verejná zmluva na vykonanie prác.
- 2.4 Dielo bude zodpovedať príslušným STN a podmienkam dohodnutých v tejto zmluve, práce budú vykonávané v súlade s určenými technologickými postupmi.

[Handwritten signature]

Článok III. Doba vykonania diela

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu dohodnutom v čl. II. bod 2.1 tejto zmluvy do 21.12.2007 podľa harmonogramu uvedenom v prílohe č.2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 3.3 Zhotoviteľ nie je v omeškani po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba realizácie sa predlžuje o túto dobu.

Článok IV. Miesto plnenia

- 4.1 Miestom plnenia tejto zmluvy je:
Akadémia ozbrojených síl
generála Milana Rastislava Štefánika
Demänová 393
031 01 Liptovský Mikuláš

Článok V. Cena za dielo

- 5.1 Cena za dielo je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ako výsledok súťaže ponúk vyhlásenej dňa 18. 10. 2007, na základe cenovej ponuky. Cena dodávaných prác predstavuje **1 891 504,70 Sk** bez DPH a **2 250 890,60 Sk** s DPH (slovom: dvamiliónydvestopäťdesiat-tisícosemstodeveťdesiat 60/100).
- 5.2 Cena za vykonanie diela je určená v Slovenských korunách, je konečná a zahŕňa v sebe dopravné náklady a daň z pridanej hodnoty.
- 5.3 Zhotoviteľovi vzniká právo fakturácie na základe obojstranne podpísaného preberacieho protokolu diela – **Opravy sociálnych zariadení katedier „A“**.
- 5.4 Ceny uvedené v bodoch 5.1 a 5.2 tohto článku možno meniť len obojstranne odsúhlaseným dodatkom k tejto zmluve.
- 5.5 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi návrh dodatku ku zmluve minimálne 15 dní pred požadovaným termínom účinnosti tohto dodatku, zároveň preukáže, vyčíslí a zdokladuje údaje podľa bodu 5.4. tohto článku.

Článok VI. Platobné podmienky

- 6.1 Po podpísaní predloženého výkazu vykonaných prác k 21. 12. 2007 zhotoviteľ vystaví faktúru a odošle ju na adresu objednávateľa v dvoch výtlačkoch.
- 6.2 Objávateľ uhradí oprávnene účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 6.3 Objávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplataenia faktúru, ktorá je nesprávna s vyznačením chyby. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť alebo vyhotoviť novú.
- 6.4 Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti, táto začína plynúť znovu odo dňa doručenia opravenej alebo novej faktúry objednávateľovi. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňuje.

Článok VII. Súčinnosť objednávateľa

7.1 Objednávateľ sa zaväzuje:

- zabezpečiť vjazd motorového vozidla zhotoviteľa do areálu AOS na základe žiadosti podanej min. 3 dni vopred,
- zabezpečiť vstup zamestnancom zhotoviteľa do priestorov AOS,

Článok VIII. Porušenie povinností

- 8.1** V prípade, že zhotoviteľ nedodrží lehotu na vykonanie diela dohodnutú v tejto zmluve, je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške **1 000,-Sk** za každý deň omeškania.
- 8.2** V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania, najviac však do výšky 5% dlžnej sumy.
- 8.3** V prípade, že zhotoviteľ nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku XI. tejto zmluvy, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 500,- Sk za každý deň omeškania.
- 8.4** Zmluvnú pokutu a úrok z omeškania je povinná povinná strana zaplatiť strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok IX. Osobitné dojednania

- 9.1** Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že informácie obchodného a technického charakteru, ktoré im boli zverené druhou stranou, nesprístupnia tretím osobám a ani ich nepoužijú na iné účely ako pre naplnenie obsahu tejto zmluvy.
- 9.2** Zhotoviteľ je povinný pred zahájením realizácie diela uzavrieť s objednávateľom dohodu na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle zákona NR. č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti práce a ochrane zdravia pri práci uzatvorenú podľa § 51 Občianskeho zákonníka. Za objednávateľa je uzatvorením dohody poverený Ing. Jirí Rybařík, t. č.: 0960/423591, e-mail: rybarikj@aoslm.sk.

Článok X. Odovzdanie a prevzatie diela

- 10.1** Zhotoviteľ vyzve objednávateľa písomne 5 dní vopred na odovzdanie a prevzatie diela v mieste, kde sa dielo vykonalo.
- 10.2** O výsledku preberacieho rokovania bude spísaný preberací protokol, ktorý podpíšu obidve strany. V jeho závere objednávateľ výslovne uvedie, že dielo preberá s uvedením prípadných väd diela a zhotoviteľ sa zaväzuje bezodkladne tieto vady v čo najkratšom čase odstrániť.

Článok XI. Zodpovednosť za vady a záruky

- 11.1** Objednávateľ je povinný vady diela písomne oznámiť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby, ktorá trvá 24 mesiacov od odovzdania diela. V prípade uplatnenia reklamácie na predmet plnenia prestáva záručná doba plynúť a začína plynúť znova od nasledujúceho dňa po dni odovzdania podpísania správy.
- 11.2** Oznámenie o reklamácií musí byť písomné a musí obsahovať:
- Označenie reklamovaného plnenia
 - Popis vady

- Uplatňované nároky vadného plnenia.

11.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 10 dní odo dňa jej uplatnenia objednávateľom.

11.4 Nároky objednávateľa z väd diela budú uplatňované v súlade s § 436 a nasl. Obchodného zákonníka.

Článok XII. Odstúpenie od zmluvy

12.1 Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť, ak zhotoviteľ nesplní povinnosť vykonať dielo v dohodnutej lehote dohodnutú v článku III. bode 3.1. tejto zmluvy.

Článok XIII. Záverečné ustanovenia

13.1 Túto zmluvu je možné meniť iba po vzájomnom súhlase oboch zmluvných strán formou písomných dodatkov k nej.

13.2 Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacich právnych predpisov.

13.3 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

13.4 Zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri obdrží objednávateľ a dve obdrží zhotoviteľ.

13.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom tejto zmluvy zoznámili, jej textu v plnom rozsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa:

V Liptovskom Mikuláši, dňa

V Tvrdošíne, dňa

Ján KURTY

Peter BEREŠÍK

rektor

konateľ



14.11.2003



Pr

Príloha č. 1 k zmluve o dielo II/4/2007

Krycí list rozpočtu v Sk

Stavba : AOS Lipt. Mikuláš- Miesto: Rozpočet:

Objekt : Katedra "A" JKSO : Spracoval:

Časť : Sociálne zariadenia 7. poschodi- / Dňa: 30.10.2007 Zmluva č.:

Objekt : Odberteľ: iČO: DIČ:

Objekt : Dodávateľ: iČO: DIČ:

Objekt : Projektant: iČO: DIČ:

1 M3 OP	2 250 891 Sk	1 M2 UP	2 250 891 Sk
1 M2 ZP	2 250 891 Sk	1 M	2 250 891 Sk

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	430 670,70	37 800,00	468 470,70	6	Práce natečias	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	507 536,06	915 497,94	1 423 034,00	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stážené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	938 206,76	953 297,94	1 891 504,70	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady	E	Celkové náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
17	Inžinierska činnosť	22	DPH 19% z:
18	Projektové práce	23	DPH 0% z:
19	Komplezitazná činnosť	24	Súčet riadkov 21 až 23:
20		F	Odpočít - prípočet

<p>projektant, rozpočítateľ, cenár</p> <p>dátum: 13.11.2007 podpis: </p> <p>pečiatka: </p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: 13.11.2007</p> <p>podpis: </p> <p>pečiatka: </p>
<p>odberateľ, obsluhávateľ</p> <p>dátum: 12.11.07</p> <p>podpis: </p> <p>pečiatka:</p>	<p>Súčet riadkov 16 až 19:</p> <p>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 891 504,70</p> <p>1 891 504,70</p> <p>359 385,90</p> <p>Súčet riadkov 21 až 23: 2 250 890,60</p>

Stavba : AOS Lipt. Mikuláš.

Objekt : Katedra "A"

Časť : Sociálne zariadenia 7. poschodi-/

JKSO :

Dátum: 30.10.2007

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	011	34227-2148	Priečky PPP Ytong hr. 50mm 600kg/m3	52,500 m2		250,00	13 125,00		0,04648	2,44020			19	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	13 125,00			13 125,00			2,44020				
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
2	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	42,000 m2		180,00	7 560,00		0,10704	4,48568			19	
3	011	61245-1721	Omietka vnút. stien cem. na pletive hladká	490,000 m2		185,00	90 650,00		0,05345	26,19050			19	
4	011	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesi štuková Baumit	112,000 m2		250,00	28 000,00		0,02975	3,33200			19	
5	011	63245-1136	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladný hr. do 5 cm	189,000 m2		173,00	32 697,00		0,12209	23,07501			19	
6	014	63290-2211	Príprava zatvrdlého povrchu mazaním cem. mliekom s prísadou PA	189,000 m2		18,40	3 477,60		0,00420	0,79380			19	
7	014	64295-1121	Osadenie dver. rámov drev. dodatočne hrubých 2,5 m2	56,000 kus		277,00	15 512,00		0,05495	3,07720			19	
8	MAT	553 305120	Zárubňa oceľová SK 1 60X197X10cm L OZ 30	56,000 kus		675,00		37 800,00	0,01150	0,64400			19	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	215 696,60			177 896,60	37 800,00		61,60819				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
9	011	95290-1411	Výčistenie ostatných objektov	245,000 m2		18,80	4 606,00						19	
10	013	96504-2131	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm do 4 m2	10,500 m3		1 900,00	19 950,00			2,200	23,100		19	
11	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylofit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	183,400 m2		38,50	7 060,90			0,020	3,668		19	
12	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dver do 2 m2	77,000 kus		6,70	515,90						19	
13	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	67,200 m2		157,00	10 550,40		0,00120	0,08064	0,076	5,107	19	
14	013	97304-5131	Vysekanie kápies pre kotvenie v murive z betónu hĺ. do 15 cm	56,000 kus		141,00	7 896,00			0,003	0,168		19	
15	013	97408-2113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm	168,000 m		21,50	3 612,00		0,00050	0,08400	0,002	0,336	19	
16	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladáčiek plochy do 2 m2	497,000 m2		93,00	46 221,00			0,068	33,796		19	
17	013	97807-1221	Osekanie omietky a tepelnej izolácie lepenk. zvis. nad 1 m2	490,000 m2		87,50	42 875,00			0,073	35,770		19	
18	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	101,945 t		188,00	19 165,66						19	
19	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	101,945 t		114,00	11 621,73						19	
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	101,945 t		6,50	662,64						19	
21	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	101,945 t		165,00	16 820,93						19	
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	101,945 t		18,40	1 875,79						19	
23	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "	101,945 t		248,00	25 282,36						19	

Přehled rozpočtových nákladů v Sk

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnost v jednotkách	Suť v jednotkách	DPH %
24	011	99801-1004	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 36 m	64,211 t		326,00	20 932,79				19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu :				239 649,10			239 649,10		0,16464		101,945
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				468 470,70			430 670,70	37 800,00	64,21303		101,945
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
71 - IZOLÁCIE											
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti											
25	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. per	189,000 m2		3,60	680,40				19
26	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,070 t		30 500,00		2 135,00	1,00000	0,07000	19
27	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	189,000 m2		37,00	6 993,00		0,00040	0,07560	19
28	MAT	628 331580	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 40	217,350 m2		94,00		20 430,90	0,00450	0,97808	19
29	711	99871-1103	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	1,127 t		600,00	676,20				19
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				30 915,50			8 349,60	22 565,90	1,12368		19
71 - IZOLÁCIE spolu :				30 915,50			8 349,60	22 565,90	1,12368		19
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE											
721 - Vnútrná kanalizácia											
30	721	72117-0905	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 50	49,000 kus		135,00	6 615,00		0,00020	0,00980	19
31	721	72117-0935	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D 50	63,000 kus		17,00	1 071,00				19
32	721	72117-0939	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 114	35,000 kus		26,50	927,50				19
33	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	70,000 m		181,00	12 670,00		0,00040	0,02800	19
34	721	72121-0812	Demontáž vpustov z kyselínovzd. kameniny DN 70	14,000 kus		71,00	994,00				19
35	721	72121-1203	Podlahové vpusty kyselínovzd. bez zapach. uz. DN 70	14,000 kus		655,00	9 170,00		0,01257	0,17598	19
36	721	72130-0932	Opr. kanaliz. prečistenie šik. prepoj. potrubia do DN 100	56,000 m		91,50	5 124,00				19
721 - Vnútrná kanalizácia spolu :				36 571,50			36 571,50		0,21378	0,378	19
722 - Vnútrný vodovod											
37	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	133,000 kus		16,20	2 154,60		0,00008	0,01064	19
38	721	72214-0231	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. asfaltov. 113x3 DN 15	70,000 m		282,00	19 740,00		0,00138	0,09660	19
39	721	72217-0911	Opr. vodov. potrubia z PE, vsadenie odbočky do potr. D 32	63,000 kus		286,00	18 018,00		0,00368	0,23184	19
40	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	7,000 kus		38,50	269,50				19
722 - Vnútrný vodovod spolu :				40 182,10			40 182,10		0,33908	0,378	19
725 - Zariadenie predmety											
41	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	35,000 súbor		104,00	3 640,00			0,019	0,665
42	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	35,000 súbor		565,00	19 775,00		0,00165	0,05775	19
43	MAT	642 328030	Misa záchodová Komci štandardná kvalita	35,000 kus		3 180,00		111 300,00	0,02350	0,82250	19
44	721	72511-9309	Príslužok za použitia silikónového tmelu 0,30 kg/kus	28,000 kus		64,00	1 792,00		0,00030	0,00840	19
45	721	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvítu štandardná kvalita bez nádrže	28,000 súbor		1 810,00	50 680,00		0,01029	0,28812	19
46	MAT	642 5B0331	Pisoár Domino - SLP 17 -01170	28,000 kus		7 110,00		199 080,00			19
47	MAT	921 AN02474	Senzor 6800-0-0403 autom. spín.	28,000 kus		2 770,00		77 560,00			19

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
48	721	72513-0811	Demontáž písčového stánia s nádržkou 1 dielne	14,000	súbor	142,00	1 988,00			0,039	0,546	19	
49	721	72513-0812-	Príplatok za každý ďalší diel	14,000	súbor	243,00	3 402,00			0,075	1,050	19	
50	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	21,000	súbor	68,50	1 438,50			0,019	0,399	19	
51	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	21,000	súbor	444,00	9 324,00				0,00168	19	
52	MAT	642 171600	Umývadlo štandardná kvalita	21,000	kus	1 050,00		22 050,00		0,01100	0,23100	19	
53	721	72533-0820	Demontáž výviek dŕhovitých bez výtokových armatúr	7,000	súbor	134,00	938,00				0,034	0,238	19
54	721	72533-9101	Montáž výviek keram., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach	7,000	súbor	975,00	6 825,00			0,00262	0,01834	19	
55	MAT	642 711000	Výlevka keramická typ 71046 biela V	7,000	kus	2 590,00		18 130,00		0,02600	0,18200	19	
56	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	3,157	t	1 050,00	3 314,85					19	
57	721	72581-0201	Ventili nástenný G 1/2 štandardná kvalita	56,000	súbor	314,00	17 584,00			0,00064	0,03584	19	
58	721	72581+0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	7,000	kus	21,50	150,50					19	
59	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	56,000	súbor	89,50	5 012,00			0,00004	0,00224	19	
60	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	35,000	súbor	41,00	1 435,00					19	
61	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	35,000	kus	139,00	4 865,00			0,00008	0,00280	19	
62	MAT	551 440010	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TZ- 8100 FV 1/2"	35,000	kus	1 240,00		43 400,00		0,00180	0,06300	19	
63	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduších pre zar. predm.	35,000	kus	7,20	252,00					19	
64	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	35,000	kus	75,00	2 625,00			0,00009	0,00315	19	
65	MAT	551 615420	Uzávierka zápachová umýv. AKV T1014C 5/	35,000	kus	100,00		3 500,00				19	
66	721	72599-1812	Demontáž zdvojených konzol pre potrubie vysekaním z múru	28,000	kus	34,50	966,00				0,008	0,224	19
67	721	99872-5104	Presun hmôt pre zariaden. predmety v objektoch výšky do 36 m	1,715	t	451,00	773,47					19	
				725 - Zariadenie predmety spolu :		611 800,32	136 780,32	475 020,00			1,71682	3,157	
				72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE spolu :		688 553,92	213 533,92	475 020,00			2,26968	3,535	
76 - KONŠTRUKCIE													
766 - Konštrukcie stolárske													
68	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	77,000	kus	129,00	9 933,00					19	
69	MAT	611 603500	Dvere vráťorné Y 60x197	77,000	kus	2 990,00		230 230,00		0,01250	0,96250	19	
70	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,966	t	565,00	545,79					19	
71	766	99876-6192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	0,966	t	408,00	394,13					19	
				766 - Konštrukcie stolárske spolu :		241 102,92	10 872,92	230 230,00			0,96250		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
72	767	76713-2812	Demontáž priečok z plechu zväraných	77,000	m2	188,00	14 476,00				0,018	1,386	19
73	767	76761-2911	Oprava, OD-001, nastavenie kovového okna	14,000	kus	112,00	1 568,00					19	
74	767	76761-2914	Oprava, premazanie tesnenia	14,000	kus	35,50	497,00					19	
				767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :		16 541,00	16 541,00					1,386	
				76 - KONŠTRUKCIE spolu :		257 643,92	27 413,92	230 230,00			0,96250	1,386	
77 - PODLAHY													
771 - Podlahy z dlaždíc keramických													

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súv. v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
75	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rez. hlad. 300x300 do tmelu	189,000	m2	253,00	47 817,00		0,00491	0,92799		0,92799	19
76	MAT	597 3A0163	Dlažba 330 x 330 x 8 mm	192,780	m2	303,00		58 412,34	0,01600	3,08448		3,08448	19
77	771	77157-9792	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	56,000	m2	35,00	1 960,00						19
78	771	77158-9795	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. podláh	189,000	m2	3,75	708,75					0,11718	19
79	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	4,130	t	321,00	1 325,73					4,12965	19
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	110 223,82			51 811,48					4,12965	
			77 - PODLAHY spolu :	110 223,82			51 811,48					4,12965	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE										
80	771	78141-5015	781 - Obklady z obkladčiek a dosiek										
81	MAT	597 4A4057	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu	497,000	m2	295,00	146 615,00					1,16298	19
82	771	78141-9704	Obkladacia 300/300	506,940	m2	255,00		129 269,70					19
83	771	99878-1103	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obl. pórov.	497,000	m2	1,65	820,05					0,13419	19
			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	12,047	t	321,00	3 867,09						19
			781 - Obklady z obkladčiek a dosiek spolu :	280 571,84			151 302,14					1,29717	
			784 - Malby										
84	784	78442-3271	Malba váp. 1 far. s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m	875,000	m2	23,50	20 562,50					0,34125	19
85	784	78445-2364	Malba zo zmesi tekut. 1 far. jednon. b. strop schod. do3,8m	875,000	m2	39,50	34 562,50					0,08750	19
			784 - Malby spolu :	55 125,00			55 125,00					0,42875	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	335 696,84			206 427,14					1,72592	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 423 034,00			507 536,06					10,21143	
			Rozpočet celkom :	1 891 504,70			938 206,76					74,42446	
												4,921	
												106,866	

„Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

23.8.2010 Helena Melichová

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Melichová", with a vertical line above the final letter.